UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - DIT

EDITAL DE INCUBAÇÃO PARA INNOVATIO

INCUBADORA DE BASE TECNOLÓGICA DA FURG

EDITAL 01/2016 PROPESP

A Universidade Federal do Rio Grande – FURG, através da Diretoria de Inovação

Tecnológica – DIT da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP torna

público o Resultado Final das propostas selecionadas para a INNOVATIO -

Incubadora de Empresas de base Tecnológica da FURG.

PROPOSTAS APROVADAS:

- Amigo Estou Aqui;

- Austral Soluções Ambientais;

- XarK MarketPlace Local;

- Fabuscon;

- Return;

- Ento Protein.

Rio Grande, 22 de abril de 2016

Atenciosamente,

Diretoria de Inovação Tecnológica – DIT

innovatio@furg.br

(53)3237-3044 / (53) 3237-3010

mailto:innovatio@furg.br